MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

 Campus Samambaia – Avenida Esperança, s/n. - Caixa Postal 131, CEP 74.690-900, Goiânia, GO, Brasil – Telefone: (62)

3521-1530; Fax: (62) 3521-1600

EDITAL 18/2017 – PROCESSO N° 23070.005128/2017-98

CONCURSO PÚBLICO – PROFESSOR EFETIVO

ÁREA METEOROLOGIA E CLIMATOLOGIA AGRÍCOLA E FLORESTAL

A comissão responsável pelo concurso público para o cargo de Professor

Efetivo da EA/UFG, área METEOROLOGIA E CLIMATOLOGIA AGRÍCOLA E

FLORESTAL (Edital nº 18/2017), seguindo o Memorando Nº. 092/2017-PRODIRH,

divulga o resultado da Isenção da taxa de inscrição para concurso.

Conforme solicitação feita pelos candidatos KASSIO DOS SANTOS

CARVALHO, JOABE MARTINS DE SOUZA, PATRICIA FERREIRA DA SILVA,

informamos que os mesmos foram contemplados em seus pleitos.

Atenciosamente,

A comissão,

Prof. Dr. Derblai Casaroli – EA/UFG/GO

Prof. Dr. Marcio Mesquita – EA/UFG/GO

Prof. Dr. Nori Paulo Griebeler  – EA/UFG/GO

Goiânia, 02 de maio de 2017.